
Adrcsa.Rruga ··retro Marko". e-mail _· _ .. __ 1_,. 1 , d1, , . 1!!.· Ccl:0682998057 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore ju njofton plotesimin e vendit te lire per pozicionin: 
- Mesimdhenes i praktikes profesionale me kohe le pjesshme, ne drcjtimin Hoteleri-Turizem, profili 

Bar- resiorant. Ne kete pozicion u ernerua Znj. Shaqe Nelaj 

Ne zbatim tc ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyrcn e organizimit dhe te Iunksionimit te Agjencise Kornbetare te 
punesiruit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14. dt.27 .05 .202, i ndryshuar "Per rncnyren e organizimit dhe 
veprimtarise se se institucioneve le arsimit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e menaxhimit te 
burimeve njerezore. perberjes se njesise se zhvillimil te .ofruesve te arsirnit dhe forrnimit profesional dhe 
zhvillirnit te vazhduar profcsional Le personclit", 

DREJTOR[SE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DRILTTORISE E MARREDHENlEVE ME PUBLIKUN 

AG,JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Vlore, me 26. l 0.2023 Nr. 130 prot. 

MINISTRlA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME TREGTARE VLORE 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 


